2

2

					ПРОТОКОЛ № 04-02-18
			заседания Совета директоров ОАО «Упаковка»
г. Москва							                	от  25 апреля 2018 года.
Место проведения: 115477, г. Москва, ул. Промышленная, дом 3;
Дата проведения: 24 апреля 2018 года.
Время проведения: 15:40-15:50.
Решение о проведении заседания Совета директоров было принято Председателем совета директоров: 25 апреля 2018 года.
Описание для публикации на сайте http://www.e-disclosure.ru/SectionFiles.aspx: Протокол совета директоров №04-02-18 от 25.04.18г. По  вопроу повестки дня.
      Общее количество членов Совета директоров – 5 человек;
      Присутствуют члены Совета директоров:
1. Верещагина И.Ю. ‑ Председатель Совета директоров.
2. Макаренков А.К. ‑ член Совета директоров, Генеральный директор ОАО «Упаковка».
3. Гостищев А.Е. ‑ член Совета директоров.
4. Солонар М.А. ‑ член Совета директоров.
5. Чекай Р.А. ‑ член Совета директоров, секретарь Совета директоров.
Всего в заседании Совета директоров участвует 5 членов Совета директоров. Кворум имеется.
Повестка дня заседания Совета директоров:
1. Утверждение повестки дня годового очередного общего собрания акционеров.
2. Утверждение формы и текста бюллетеней для голосования на годовом очередном общем собрании акционеров.
3. Определение текста сообщения (информации) акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров и порядка сообщения акционерам о проведении годового общего собрания акционеров.
По вопросам повестки дня выступал Макаренков А.К. – генеральный директор ОАО «Упаковка».
1. Слушали:
По первому вопросу. «Утверждение повестки дня годового очередного общего собрания акционеров»
Макаренков А.К. предложил из ранее принятого решения Совета директоров (Протокол №04-01-2018 от 24.04.2018г) по 4 вопросу повестки дня заседания Совета директоров убрать из повестки дня годового очередного общего собрания акционеров 31 мая 2018 года пункт 4: «Утверждение и одобрение сделок» потому, что сделки требующие утверждения на Собрании акционеров будут доложены и рассмотрены в пункте повестки дня «Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность» и принять новую повестку дня годовое очередное общее собрание акционеров 31 мая 2018 года, состоящую не из 11, а из 10 пунктов:
1. Утверждение порядка ведения собрания.
2. Утверждение итогов за 2017 год.
3. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2017 финансовый год.
4. Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.
5. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).
6. Утверждение независимого аудитора Общества.
7. Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность.
8. Определение количественного состава Совета директоров Общества.
9. Избрание членов Совета директоров Общества.
10. Избрание членов Ревизионной комиссии.
Вопрос, поставленный на голосование:
«Утвердить с учетом ранее принятого решения Совета директоров (Протокол №04-01-2018 от 24.04.2018г) новую повестку дня годовое очередное общее собрание акционеров 31 мая 2018 года:
1. Утверждение порядка ведения собрания.
2. Утверждение итогов за 2017 год.
3. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2017 финансовый год.
4. Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.
5. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).
6. Утверждение независимого аудитора Общества.
7. Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность.
8. Определение количественного состава Совета директоров Общества.
9. Избрание членов Совета директоров Общества.
10. Избрание членов Ревизионной комиссии».
Результаты голосования:
по 1 вопросу Повестки дня заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, с формулировкой решения, поставленной на голосование:
«Утвердить с учетом ранее принятого решения Совета директоров (Протокол №04-01-2018 от 24.04.2018г) новую повестку дня годовое очередное общее собрание акционеров 31 мая 2018 года:
1. Утверждение порядка ведения собрания.
2. Утверждение итогов за 2017 год.
3. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2017 финансовый год.
4. Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.
5. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).
6. Утверждение независимого аудитора Общества.
7. Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность.
8. Определение количественного состава Совета директоров Общества.
9. Избрание членов Совета директоров Общества.
10. Избрание членов Ревизионной комиссии».
Число голосов, которыми обладали члены совета директоров: 5.
Число голосов членов совета директоров, которые приняли участие в голосовании: 5 (100%).
ЗА" - 5 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов, принявших участие в голосовании по первому вопросу.
"ПРОТИВ" - 0 голосов.
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 голосов.
По 1 вопросу повестки дня - единогласно «за».
Принятое решение по 1 вопросу:
«Утвердить с учетом ранее принятого решения Совета директоров (Протокол №04-01-2018 от 24.04.2018г) новую повестку дня годовое очередное общее собрание акционеров 31 мая 2018 года:
1. Утверждение порядка ведения собрания.
2. Утверждение итогов за 2017 год.
3. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2017 финансовый год.
4. Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.
5. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).
6. Утверждение независимого аудитора Общества.
7. Об одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность.
8. Определение количественного состава Совета директоров Общества.
9. Избрание членов Совета директоров Общества.
10. Избрание членов Ревизионной комиссии».
2. Слушали:
По второму вопросу. Об утверждении формы и текста бюллетеней для голосования на годовом очередном общем собрании акционеров 31 мая 2018 года.
Вопрос, поставленный на голосование:
«Утвердить форму и текст бюллетеней для голосования на годовом общем собрании акционеров с новой редакцией повестки дня».
Результаты голосования:
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]по 2 вопросу Повестки дня заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, с формулировкой решения, поставленной на голосование:
«Утвердить форму и текст бюллетеней для голосования на годовом общем собрании акционеров с новой редакцией повестки дня».
Число голосов, которыми обладали члены совета директоров: 5.
Число голосов членов совета директоров, которые приняли участие в голосовании: 5 (100%).
ЗА" - 5 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов, принявших участие в голосовании по второму вопросу.
"ПРОТИВ" - 0 голосов.
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 голосов.
По 2 вопросу повестки дня - единогласно «за».
[bookmark: OLE_LINK17]Принятое решение по 2 вопросу:
«Утвердить форму и текст бюллетеней для голосования на годовом общем собрании акционеров с новой редакцией повестки дня».
3. Слушали:
По третьему вопросу. Об определении текста сообщения (информации) акционерам о проведении годового общего собрания акционеров и порядка сообщения акционерам о проведении годового общего собрания акционеров.
Вопрос, поставленный на голосование:
«Утвердить текст сообщения (информации) акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров и порядок сообщения акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров с новой редакцией повестки дня».
Результаты голосования:
по 3 вопросу Повестки дня заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, с формулировкой решения, поставленной на голосование:
«Утвердить текст сообщения (информации) акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров и порядок сообщения акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров с новой редакцией повестки дня».
Число голосов, которыми обладали члены совета директоров: 5.
Число голосов членов совета директоров, которые приняли участие в голосовании: 5 (100%).
ЗА" - 5 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов, принявших участие в голосовании по третьему вопросу.
"ПРОТИВ" - 0 голосов.
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 голосов.
По 3 вопросу повестки дня - единогласно «за».
Принятое решение по 3 вопросу:
«Утвердить текст сообщения (информации) акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров и порядок сообщения акционерам о проведении годового очередного общего собрания акционеров с новой редакцией повестки дня».

[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]Председатель Совета директоров ОАО «Упаковка»  (подлинник подписан)	И.Ю. Верещагина
Секретарь Совета директоров	               (подлинник подписан)			Р.А. Чекай

Отпечатано в 1 экз.
В Дело № 5
Подлинник подписан

image1.gif

ПРОТОКОЛ № 0

4

-

0

2

-

1

8

заседания Совета директоров ОАО «Упаковка»

г. Москва

от

2

5

апреля

20

1

8

года

.

Место проведения:

115477, г. Москва, ул. Промышленная, дом

3;

Дата проведения:

24

апреля

20

1

8

года

.

Время проведения:

1

5

:

40

-

1

5

:

5

0

.

Решение о проведении заседания Совета директоров

было принято

Председателем совета директоров:

2

5

апреля

201

8

года

.

Описание

для публикации на сайте

http://www.e

-

disclosure.ru/SectionFiles.aspx

: Протокол совета директоров №

0

4

-

0

2

-

1

8

от

2

5

.04

.1

8

г.

По  вопро

у

повестки дня.

Общее количество членов Совета директоров

–

5

человек

;

Присутствуют члены Совета директоров:

1.

Верещагина И.Ю.

-

Председатель Совета директоров

.

2.

Макаренков А.К.

-

член Совета директоров

,

Генеральный директор ОАО «Упаковка»

.

3.

Гостищев А.Е.

-

член Совета директоров

.

4.

Солонар М.А.

-

член Совета директоров

.

5.

Чекай Р.А.

-

член Совета директоров

,

секретарь Совета директоров

.

Всего в заседании Совета директоров участвует

5

член

ов

Совета директоров. Кворум имеется

.

Повестка дня заседания Совета директоров:

1

. Утверждение повестки дня

годового очередного о

бщего собрания акционеров.

2

. Утверждение формы и текста бюллетеней для голосования на годовом

очередном

общем собрании акционеров.

3

. Определение текста сообщения (информации) акционерам о проведении годового

очередного

общего собрания акционеров

и порядка сообщения акционерам о

проведении годового общего собрания акционеров.

По вопросам повестки дня выступал Макаренков А.К.

–

генеральный директор ОАО «Упаковка».

1. Слушали:

По

первому

вопросу

.

«

Утверждение повестки дня

годового очередного о

бщего собрания акционеров

»

Макаренков

А.К. предложил из

ранее принятого решения Совета директоров (Протокол №04

-

01

-

2018 от

24.04.2018г) по 4 вопросу повестки дня заседания Совета директоров

убрать

из повестки дня годово

го

очередно

го

обще

го

собрани

я

акционеров 31 мая 2018 года пункт 4: «Утверждение и одобрение сделок»

потому, что

сделки

требующие утверждения на Собрании акционеров будут доложены и рассмотрены в п

ункте

повестки дня «Об

одобрении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность»

и принять

новую повестку дня годовое

очередное общее собрание акционеров 31 мая 2018 года

, состоящую не из 11, а из 10 пунктов

:

1.

Утверждение порядка ведения собрания.

2.

Утверждение итогов за 2017 год.

3.

Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финан

совой) отчетности за 2017 финансовый

год.

4.

Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.

5.

Распределени

е

прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).

6.

Утверждение независимого аудитора Общества.

7.

Об одобрении сделок, в совершении которых име

ется заинтересованность.

8.

Определение количественного состава Совета директоров Общества.

9.

Избрание членов Совета директоров Общества.

10.

Избрание членов Ревизионной комиссии.

Вопрос, поставленный на голосование:

«У

твердить

с

учетом ранее принятого решения

Совета директоров (Протокол №04

-

01

-

2018 от 24.04.2018г)

новую

повестку дня

годовое очередное общее собрание акционеров

31 мая 2018 года

:

1.

Утверждение порядка ведения собрания.

2.

Утверждение итогов за 2017 год.

3.

Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерск

ой (финансовой) отчетности за 2017 финансовый

год.

4.

Утверждение текущего и перспективного плана инвестиций.

5.

Распределени

е

прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов).

6.

Утверждение независимого аудитора Общества.

7.

Об одобрении сделок, в совершении ко

торых имеется заинтересованность.

8.

Определение количественного состава Совета директоров Общества.

9.

Избрание членов Совета директоров Общества.

10.

Избрание членов Ревизионной комиссии

»

.

Результаты голосования:

по

1

вопросу Повестки дня заседания совета директор

ов (наблюдательного совета) эмитента, с формулировкой

решения, поставленной на голосование:

«У

твердить

с

учетом ранее принятого решения

Совета директоров (Протокол №04

-

01

-

2018 от 24.04.2018г)

новую

повестку дня

годовое очередное общее собрание акционеров

31 мая 2018 года

:

1.

Утверждение порядка ведения собрания.

2.

Утверждение итогов за 2017 год.

3.

Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2017 финансовый

год.